[image: image1.jpg]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
 МУНИИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
______________________________________________________________

198264,Санкт-Петербург,  ул. Пограничника Гарькавого, дом 27, корпус 2

РАСПОРЯЖЕНИЕ
18. 10. 2017 г.                                                                                          № ОТ-3/17
Об утверждении отчета

об исполнении местного бюджета

МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА за 9 месяцев 2017 года

Статья 1.

1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА за 9 месяцев 2017 года по доходам в сумме 82 021,5 тыс. руб., по расходам в сумме 62 048,3 тыс. руб., с превышением доходов над расходами в сумме 19 973,2 тыс. руб. и со следующими показателями:
1.1 доходов местного бюджета за 9 месяцев 2017 года по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему Распоряжению;
1.2 расходов местного бюджета за 9 месяцев 2017 года по ведомственной структуре расходов местного бюджета согласно приложению 2 к настоящему Распоряжению;
1.3 расходов местного бюджета за 9 месяцев 2017 года по разделам и подразделам классификации расходов местного бюджета согласно приложению 3 к настоящему Распоряжению;
1.4 источников финансирования дефицита местного бюджета за 9 месяцев 2017 года по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему Распоряжению;

2. Внести отчет на рассмотрение Муниципальному Совету внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА.

3. Отчет подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением Распоряжения оставляю за собой.

	Глава местной администрации

МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА
	________________  А.Р. Рау